
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 52720

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
38

87
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

UNIVERSIDADES

38877 Anuncio de formalización de contratos de: Rectorado de la Universidad
de Córdoba. Objeto: Suministro e Instalación de Equipamiento para
Salas  de  Cultivo  Celular,  cofinanciado  con  Fondo  Europeo  de
Desarrollo  Regional  (FEDER)  convocatoria  2008  (Línea  Instr.  de
Actuación de Infraestructuras Científico Tecnológicas Plan Nacional
I+D+i). Expediente: 2013/000098.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Rectorado de la Universidad de Córdoba.
b) Dependencia que tramita el  expediente:  Rectorado de la Universidad de

Córdoba.
c) Número de expediente: 2013/000098.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro e Instalación de Equipamiento para Salas de Cultivo

Celular, cofinanciado con Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
convocatoria 2008 (Línea Instr. de Actuación de Infraestructuras Científico
Tecnológicas Plan Nacional I+D+i).

c) Lote: 2) Sistemas de Producción de Agua Ultrapura.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 38000000 (Equipo de laboratorio, óptico

y de precisión (excepto gafas)).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 20 de septiembre de 2013.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 188.553,62 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 188.553,62 euros. Importe total:
228.149,88 euros.

6. Formalización del contrato:

Lote 2: Sistemas de Producción de Agua Ultrapura.

 a) Fecha de adjudicación: 6 de octubre de 2014.
 b) Fecha de formalización: 15 de octubre de 2014.
 c) Contratista: MILLIPORE Ibérica, S.A.U
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 18.550,00 euros, Importe

total: 22.445,50 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Resolución de adjudicación.

Córdoba, 30 de octubre de 2014.- Rector.
ID: A140054794-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-11-03T18:32:37+0100




